
Stand: 18.05.15

Fahrplan Reutte i.T. – Imst-Pitztal Gültig So, 7.6. und Mo, 8.6.2015

Zug/Bus � RJ � RJ � EC � RJ � RJ � RJ � RJ � RJ

765 161 163 165 167 169 361 363

Reutte in Tirol ab 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

Reutte Untermarkt 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Reutte Isserplatz 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

Reutte M-Preis 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Heiterwang Gh Post 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Bichelbach Dorf 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Lermoos Unterdorf 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Biberwier Kirchplatz 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

Nassereith Postplatz 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Imst-Pitztal 7:34 7:42 9:34 9:42 11:34 11:42 13:34 13:42 15:34 15:42 17:34 17:42 19:34 19:42 21:34 21:42

Innsbruck Hbf an 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16

Fahrplan Imst-Pitztal – Reutte i.T. Gültig So, 7.6. und Mo, 8.6.2015

Zug/Bus RJ � RJ � RJ � RJ � EC � RJ � RJ � RJ �

360 362 160 162 164 166 168 760

Innsbruck Hbf ab 7:40 9:44 11:44 13:44 15:43 17:44 19:44 21:44

Imst-Pitztal 8:12 8:22 10:16 10:22 12:16 12:22 14:16 14:22 16:15 16:22 18:16 18:22 20:16 20:22 22:16 22:22

Nassereith Postplatz 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Biberwier Kirchplatz 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00

Lermoos Unterdorf 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

Bichelbach Dorf 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16

Heiterwang Gh Post 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23

Reutte M-Preis 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28

Reutte Isserplatz 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30

Reutte in Tirol an 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34

SEV-Haltestellen

Reutte in Tirol – am neuen Busbahnhof (Bussteig A)

Imst-Pitztal – Postbushaltestelle Imst-Bitztal Bahnhof (Vorplatz)


